平成30年6月1日

札幌地区協議会
会　員　各　位
[image: image1.wmf]北海道ビルメンテナンス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　札　幌　地　区　協　議　会
　　　　　　　　　　　　　　　            会　長　　 中　村　光　威
担当副会長　中　島　幹　彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　髙　田　隆　司

第２回　親睦ゴルフ大会の開催について（ご案内）

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度第2回目の札幌地区協議会親睦ゴルフ大会を下記の要領で開催いたしますのでご案内申し上げます。
多数のご参加をお待ち申し上げております。
記

１．日　　時　　平成３０年７月１８日（水）　　現地集合　８時３０分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スタート　９時０６分
２．場　　所　　羊ヶ丘カントリークラブ
(札幌市豊平区西岡５４９番地　TEL：０１１-５８１－３５１１)
３．参 加 費　　  ２,０００円　（受付で徴収いたします）
４．プレイ代　　１２,０００円程度（1ドリンク・食事代込みです）
　　　　　　　　フロントにて各自でご精算願います。
５．申込方法　　７月６日（金）迄に協会事務局宛FAXまたはメールでお申込下さい。FAX番号：（０１１）６１５－７０５５
　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：a.kondou@kita-bm.com　（近藤宛）
６．そ の 他　①プレイはダブルペリア方式（カットなし）です。
　　　　　　  ②ハンディキャップは最大５０までとします。
 　　　　　   ③コース予約は７組（２８名）ですので、定員になり次第締切りとさせ

ていただきます。お早めにお申し込み下さい。

　　　　　　  ④ 第3回は9月6日｢札幌エルムカントリークラブ」で開催の予定です。
第２回ゴルフ大会申込み票
企　業　名

	氏　　　名
	氏　　　名